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 Kuntalain 27 §:n mukaan ikääntyneen väestön osallistumis- ja 

vaikuttamismahdollisuuksien varmistamiseksi kunnanhallituksen on asetettava 
vanhusneuvosto ja huolehdittava sen toimintaedellytyksistä. Lain mukaan 
vanhusneuvosto voi olla useamman kunnan yhteinen, mutta Kuortaneella on 
vuosia toiminut oma vanhusneuvosto.  

 
 Neuvostolle on annettava mahdollisuus vaikuttaa kunnan eri toimialojen toiminnan 

suunnitteluun, valmisteluun ja seurantaan asioissa, joilla on merkitystä 
ikääntyneen väestön hyvinvoinnin, terveyden, osallisuuden, elinympäristön, 
asumisen, liikkumisen tai päivittäisistä toiminnoista suoriutumisen taikka heidän 
tarvitsemiensa palvelujen kannalta. Vanhusneuvosto nimetään valtuustokaudeksi.  

 
 Kuortaneen kunnan eri yhdistykset ovat valinneet edustajansa nimettäväksi 

vanhusneuvostoon seuraavasti: 
 
 Kansalliset seniorit: Rauno Laitila 
 Omaishoitajat: Helena Anttila 
 Eläkeliitto Kuortaneen yhtistys: Tuula Keski-Heikkilä 
 Kuortaneen seurakunta: Diakoni Lassi Nahkuri 
 Kuortaneen kunta: Annukka Salminen 
 
 Lisäksi Eteläpohjanmaan vanhusneuvostoon esitetään aluevaltuuston 

toimikaudeksi 2025-2029 Kuortaneelta varsinaiseksi jäseneksi Rauno Laitilaa ja 
varaedustajiksi Tuula Keski-Heikkilää ja toiseksi varaedustajaksi Lassi Nahkuria.
  
 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki 
 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää asettaa toimikautensa ajaksi vanhusneuvoston. 

 
Kunnanhallitus päättää nimetä Kuortaneen vanhusneuvostoon edellä esitetyt 
henkilöt. Heistä sihteeriksi kunnanhallitus nimeää Annukka Salmisen. 
 
Lisäksi kunnanhallitus päättää nimetä Etelä-Pohjanmaan vanhusneuvostoon 
aluevaltuuston toimikaudeksi 2025-2029 varsinaiseksi jäseneksi Rauno Laitilan ja 
1. varaksi Tuula Keski-Heikkilän ja 2. varaksi Lassi Nahkurin. 

 
Päätös: Ehdotus hyväksyttiin 
 
Lisätietojen antaja Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki, teemu.puolijoki@kuortane.fi, 050 4066 645 
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